smlouva je uzavírána na základě uveřejnění nabídky na portále Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových.  O předmětný majetek neprojevila zájem 

žádná organizační složka státu nebo státní organizace ani žádná z právnických nebo 

fyzických osob. 

3. Pořizovací cena majetku činí 248 849 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm tisíc osm set 

čtyřicet devět korun českých). 

4. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí z důvodu veřejného 

zájmu, a to v souladu s ustanovením § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. za účelem 

zajištění plnění úkolů sdružení hasičů a pobočných spolku Sdružení dobrovolných